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Administrative og økonomiske konsekvenser for 
erhvervslivet 

De foreslåede regler har til formål at give den skat- 
: tepligtige en skattemæssig bedre stilling end efter de 
gældende regler. Manglende overholdelse af betingel- 
serne i f.eks. lov om skattefri virksomhedsomdannel- 
se vil efter de gældende regler Medføre,', at omdannel- 
sen bliver skattepligtig. Den foreslåede mulighed for . , ' 
at få dispensation fra fristen på en måned til at indsen- 
de visse dokumenter medfører - hvis lovens øvrige be- 
tingelser er opfyldt - fit, omdannelsen alligevel ikke «' 
bliver skattepligtig. 

Forslaget vil alene indebære en, engangsbyrde for 
den skattepligtige i forbindelse med ansøgningen om 
dispensation. Tidsforbruget for den skattepligtige i 
forbindelse hermed forventes at blive begrænset. 

Kun få skattepligtige: antages at blive berørt af lov- 
forslaget, og disse vurderes at få behov for ekstern 
rådgivning på engangsbasis i begrænset omfang. 

Miljømæssige konsekvenser : 
Lovforslaget har ikke miljømæssige konsekvenser. 

Forholdet til EU-retten 
Lovforslaget skønnes ikke at indeholde EU-retlige 

I aspekter. 

. I - I Sammenfatning af økonomiske og administrative konsekvenser 

Positive konsekvenser Negative konsekvenser 

Økonomiske konsekvenser for Lovforslaget skønnes ikke at have 
stat, amter og kommuner nævneværdige provenunìæssige 

konsekvenser, . . .  

Administrative konsekvenser for Gennemførelsen af lovforslaget 
stat, amter og kommuner skønnes ikke at have nævneværdi- 

ge administrative konsekvenser for 
' '홢 Told og Skat. 

Økonomiske konsekvenser for er- Forslaget medfører større fleksibi- 
hvervslivet litet, således at mindre formelle . 홢 홢 

fejl ikke medfører, at omdannel- 
serne bliver skattepligtige eller 
ikke kan foretages med tilbagevir- 
kende kraft. 

Administrative konsekvenser for Lovfórslaget forventes "at medføre 
erhvervslivet begrænsede engangsbyrder for et . 

begrænset antal skattepligtige. 

Miljømæssige konsekvenser Ingen. , . .  ; Ingen. : 

Administrative konsekvenser for Ingen. Ingen. 
borgerne 

i Forholdet til EU-retten . ' -, Lovforslaget skønnes ikke at indeholde EU-retlige aspekter. 

Høring 

' De foreslåede, ændringer har været til høring ,i Ad- 
vokatrådet, Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Dansk 
Familielandbrug, Dansk Handel & Service, Dansk In-, 
dustri, De danske Landboforeninger, Det Danske 
Handelskammer, Erhvervenes SkattesekretÇlriat; Er- 
hvervs- og Selskabsstyrelsen, Finansministeriet, Fi- 
nansrådet, Foreningen Registrerede Revisorer, For- 
eningen af Statsautoriserede Revisorer, Frederiksberg 
Kommune, Håndværksrådet, Justitsministeriet, Kom- 

munernes Landsforening, Københavns Kommune, 
Landbrugets Rådgivningscenter, Landbrugsrådet, 
Skatteborgerforeningen, Skattechefforeningen, Skat- 
terèvisorforeningen, Statsministeriet, Told- og Skatte- 
styrelsen og Danmarks Eksportråd, Udenrigsministe- 
riet. , 

De fra organisationerne m.v. modtagne høringssvar 
samt kommentarer hertil er kort gengivet i skemaet 
nedenfor. 


